
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN

ORGANO COMPETENTE: Concejal Delegado de RR.HH
UNIDAD ADMINISTRATIVA: Servicio de RR.HH
TIPO Y Nº  DE EXPTE: 2024-RHSEL-32
ASUNTO: PROVISIÓN INTERINA PUESTO AGENTE DE IGUALDAD

Antecedentes

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local celebrada el día 14 de enero de 2025, adoptó acuerdo 

aprobando la convocatoria y las bases para la provisión, para la cobertura interina de un puesto de 

agente de igualdad.

Las Bases fueron publicadas en la página Web del Ayuntamiento el 21 de enero de 2025, abriéndose 

plazo para la presentación de solicitudes desde el 22 de enero hasta el 4 de febrero de 2025., ambos 

inclusive, tal como contempla la Base 3.3 de la convocatoria.

Al respecto, proceden las siguientes

Consideraciones legales

Primero.- La Base 4.1 contempla la aprobación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, 

finalizado el plazo de presentación de solicitudes.

Segundo.- Que la Concejalía Delegada de RR.HH ostenta la competencia para resolver, en virtud de 

las atribuciones que tiene Delegadas, en materia de RR.HH, por Decreto de Alcaldía nº 3367/2023, 

de 19 de junio.

En virtud de lo que antecede y concluso el expediente se formula la siguiente propuesta de 

RESOLUCIÓN

Primero.- Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que a continuación se 
relacionan:

Admitidas

Nº DE ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
1 ALVAREZ SALINAS MARIA DEL CAMINO *2838*
2 AREVALO GIL RUTH *0239*
3 BANOS RUIZ MARIA PURIFICACION *9314*
4 BARRANCO MELERO ELENA *7550*
5 BLANCO RAMILA CARLOS *8698*
6 BLAZQUEZ TORIBIO DAVID *7547*
7 BOYA MARTINEZ NURIA *7251*
8 CARPO FREIRE MONICA PATRICIA *4481*
9 CASQUERO JIMENEZ GEMA *2189*

Decreto:: 2025/895Decretos y Resoluciones: 2025/895 Exp 2024-RHSEL-32 PROVISIÓN
INTERINA PUESTO AGENTE DE IGUALDAD (versión 2)

Código para validación: DDVT5-81C5W-CBJ44
Página 1 de 3

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 18/02/2025 15:01
2.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 19/02/2025 13:57
3.- YOLANDA DUART ROSA, Secretaria General del Pleno, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado
20/02/2025 13:28

FIRMADO
20/02/2025 13:28

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 D

ire
ct

or
(O

S
C

A
R

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

M
P

E
LO

 C
O

R
R

A
LE

S
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
15

:0
1:

13
 d

el
 d

ía
 1

8 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
 In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

13
:5

7:
10

 d
el

 d
ía

 1
9 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

25
 N

U
R

IA
C

A
S

T
R

O
 C

R
E

S
P

O
 y

 p
or

 S
ec

re
ta

ria
 G

en
er

al
 d

el
 P

le
no

(Y
O

LA
N

D
A

 D
U

A
R

T
 R

O
S

A
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
13

:2
8:

17
 d

el
 d

ía
 2

0 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 Y
O

LA
N

D
A

 D
U

A
R

T
 R

O
S

A
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r/

?i
di

om
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Nº DE ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
10 DEFRUTOS CASTELLANOS CRISTINA *0859*
11 ELORZA CONSTANZA IRENE *3710*
12 FONSECA RODRIGUEZ IRENE *0118*
13 GARZÓN MOLINA LAURA *3330*
14 GOMEZ OLMEDILLA MARIA RIANSARES *8839*
15 GONZALEZ MERINO MARIA LUISA *3492*
16 GONZALEZ RUIZ LUCIA *0217*
17 GUTIERREZ VIDAL ZORAIDA *1942*
18 IGLESIAS CALVO CARLOTA *8862*
19 LAMOTHE RODRIGUEZ BELEN *3093*
20 LOPEZ GONZALEZ VERONICA *8291*
21 LOZANO HERRERA TERESA *4985*
22 MARINA ARROYO EVA MARIA *1016*
23 MARTIN DE LA PENA LORENA *0282*
24 MORA GALAN MONICA *5785*
25 NAVIO HEREDIA RAQUEL *2260*
26 ORTEGA RUIZ RITA *3816*
27 PEDRERA GOMEZ MARIA MONTANA *8947*
28 PLAZA LORENZO MONICA *1286*
29 QUESADA HERRANZ MERCEDES *1187*
30 RODRIGUEZ BALLESTEROS MARIA ISABEL *6626*
31 RODRIGUEZ SANCHEZ CANDIDA *5313*
32 ROMERO MOLINA MARIA GLORIA *9704*
33 SABARIEGO BALLESTEROS CRISTINA *8961*
34 SANCHEZ FERNANDEZ JUAN CARLOS *4157*
35 VALENZUELA SANTOS MARIA DEL CARMEN *3004*

Excluidas

Nº DE ORDEN 1er 
APELLIDO

2º APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO DE 
EXCLUISIÓN

1 CANENCIA LAMA SOFIA *6216* 1
2 COMPANY GARCIA ELIANE *2631* 1
3 JIMENEZ RAMIREZ GUADALUPE *0013* 1

Leyenda
1. Falta justificante de pago de Tasas o del pago reducido de las mismas.

Segundo.- Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles para presentar alegaciones o 

subsanar posibles errores u omisiones, desde su publicación en la web municipal y en Tablón de 

Anuncios del Ayuntamiento.

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página 

web municipal http://www.ssreyes.org.

El Director de Función Pública

_________________________________________________________________________________

Decreto:: 2025/895Decretos y Resoluciones: 2025/895 Exp 2024-RHSEL-32 PROVISIÓN
INTERINA PUESTO AGENTE DE IGUALDAD (versión 2)

Código para validación: DDVT5-81C5W-CBJ44
Página 2 de 3

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 18/02/2025 15:01
2.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 19/02/2025 13:57
3.- YOLANDA DUART ROSA, Secretaria General del Pleno, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado
20/02/2025 13:28

FIRMADO
20/02/2025 13:28

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 D

ire
ct

or
(O

S
C

A
R

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

M
P

E
LO

 C
O

R
R

A
LE

S
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
15

:0
1:

13
 d

el
 d

ía
 1

8 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
 In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

13
:5

7:
10

 d
el

 d
ía

 1
9 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

25
 N

U
R

IA
C

A
S

T
R

O
 C

R
E

S
P

O
 y

 p
or

 S
ec

re
ta

ria
 G

en
er

al
 d

el
 P

le
no

(Y
O

LA
N

D
A

 D
U

A
R

T
 R

O
S

A
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
13

:2
8:

17
 d

el
 d

ía
 2

0 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 Y
O

LA
N

D
A

 D
U

A
R

T
 R

O
S

A
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r/

?i
di

om
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Visto cuanto antecede

RESUELVO:

Aprobar la propuesta en sus propios términos.

Procede la transcripción de este Decreto en el Libro correspondiente.

Concejalía Delegada de Innovación y 
Empleo, Recursos Humanos, 

Organización y Calidad y Consumo

Yolanda Duart Rosa
Secretaria General del Pleno actuando 

como
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de 

Gobierno
(Disposición Adicional 8ª Ley 7/85, de 2 de abril)

San Sebastián de los Reyes, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento.

Decreto:: 2025/895Decretos y Resoluciones: 2025/895 Exp 2024-RHSEL-32 PROVISIÓN
INTERINA PUESTO AGENTE DE IGUALDAD (versión 2)

Código para validación: DDVT5-81C5W-CBJ44
Página 3 de 3

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 18/02/2025 15:01
2.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 19/02/2025 13:57
3.- YOLANDA DUART ROSA, Secretaria General del Pleno, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado
20/02/2025 13:28

FIRMADO
20/02/2025 13:28

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 D

ire
ct

or
(O

S
C

A
R

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

M
P

E
LO

 C
O

R
R

A
LE

S
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
15

:0
1:

13
 d

el
 d

ía
 1

8 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
 In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

13
:5

7:
10

 d
el

 d
ía

 1
9 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

25
 N

U
R

IA
C

A
S

T
R

O
 C

R
E

S
P

O
 y

 p
or

 S
ec

re
ta

ria
 G

en
er

al
 d

el
 P

le
no

(Y
O

LA
N

D
A

 D
U

A
R

T
 R

O
S

A
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
13

:2
8:

17
 d

el
 d

ía
 2

0 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 Y
O

LA
N

D
A

 D
U

A
R

T
 R

O
S

A
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r/

?i
di

om
a=

1




